

Deviz local de resurse № 05_1-5-2

Prigatirea terenului pentru Constructia Obiectivului. Retele exterioare de aprovizionare cu apa potabila. Sistemul A1

Valoarea de deviz 43 949 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-5-2:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	94,54	57,66	5 451,18
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,27	57,66	1 053,45
		Total manopera				6 504

Materiale:

1.	4100116202806	Apa brasive l in brasiv pt. lucrari drumuri-terasam.	M3	13,04	12,00	156,48
		Total brasive de construcții				156

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	8,85	120,00	1 062,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,22	420,00	92,40
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,05	420,00	441,00
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	8,85	55,00	486,75
5.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri brasive	h-ut	95,84	95,00	9 104,80
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,72	220,00	1 038,40
		Total utilaje de construcții				12 225

Total deviz:

43 949

Intocmit

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

